

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
pásky sťahovacie biele 4,8x300mm, 100ks 82mm	1 bal	3,90		3,90 0%	0,00	3,90
uhlíky sada 2ks/bal	2 bal	5,60		11,20 0%	0,00	11,20
vsuvka 1" pozink imp 280	2 ks	1,10		2,20 0%	0,00	2,20
skoba 5x60 AL-HA okom otvore.	0,04 C	20,00		0,80 0%	0,00	0,80
VR DT 4,0x50 ZHX	0,2 C	2,83		0,57 0%	0,00	0,57
hmoždinka plast 8mm/ks šedá	0,2 C	2,60		0,52 0%	0,00	0,52
hrdzostop hnedý 0,8kg	0,7 ks	13,10		9,17 0%	0,00	9,17
flex.vod. had. 1/2-3/8 50cm VN-VN	2 ks	2,00		4,00 0%	0,00	4,00
skrutka M10x80 6HRH Zn 8,8 d933	0,04 C	25,97		1,04 0%	0,00	1,04
batéria stojanová rameno 150mm Titania	1 ks	29,50		29,50 0%	0,00	29,50
flex. vod. had. 1/2-3/8 100cm VN-VN	2 ks	3,20		6,40 0%	0,00	6,40
sáčok na odpad silný 240L 10ks	1 bal	6,55		6,55 0%	0,00	6,55
kliešte na zväračku H0107 315A	1 ks	2,48		2,48 0%	0,00	2,48
držiak elektród 500A	1 ks	5,50		5,50 0%	0,00	5,50
elektrody rutweld 2,0x300 25ks/bal	1 kg	2,50		2,50 0%	0,00	2,50
elektrody rutweld 2,5x350 25ks/bal	1 kg	2,80		2,80 0%	0,00	2,80
elektrody basicke 2,5x350 25ks/bal	1 bal	2,80		2,80 0%	0,00	2,80
barel plastový 120L závit	1 ks	35,00		35,00 0%	0,00	35,00
barel pannon 120L 395mm so závitom	4 ks	29,90		119,60 0%	0,00	119,60
vrťák do kovu 4,5mm cobalt Berner	2 ks	1,342		2,68 0%	0,00	2,68
vrťák do kovu 6,0mm cobalt Berner	2 ks	1,9566		3,91 0%	0,00	3,91
podložka plochá 6,4 Zn d125	0,04 C	1,00		0,04 0%	0,00	0,04
podložka perová 6,1 Zn 1740	0,04 C	0,384		0,02 0%	0,00	0,02
podložka pod dr. 6,6 Zn 1727	0,04 C	2,50		0,10 0%	0,00	0,10
skrutka M6x50 6HRH Zn8,8 d933	0,04 C	5,50		0,22 0%	0,00	0,22
kábel DG-YFB01 20m predlžovací	1 ks	21,90		21,90 0%	0,00	21,90
manžeta WC excentrická pr. 110mm ALCA	1 ks	2,90		2,90 0%	0,00	2,90
VR DT 6,0x70 torx ZHX	0,04 C	7,00		0,28 0%	0,00	0,28
skrutka podst. 6x90 Zn	0,04 C	14,30		0,57 0%	0,00	0,57
Súčet položiek				580,62	0,00	580,62
SPOLU NA ÚHRADU						580,62
Vystavil:						
Obchodný register Vložka číslo: 41095/S						
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).						
Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR		
	580,62	0%				
	0,00	10%	0,00	0,00		
	0,00	20%	0,00	0,00		
Prevzal:	BUDAI MONT S.R.O.					
	Pečiatka :	Námest				
		9				
		IC				
		e-mail: bud				
Ekonomický a informačný systém POHODA						